

PTTK O/Mysłowice zaprasza w dniach 7 – 11 listopada 2020 na wycieczkę szlakiem

największych atrakcji Czech Południowo - Zachodnich i Moraw

Litomyśl – renesansowy pałac (UNESCO), **Zelena Hora** – sanktuarium św. Jana Nepomucena (UNESCO).

Po mieście **Klatovy** i regionie **podszumawskim** oprowadzać nas będą przyjaciele z czeskich Myslovic.

Karlove Vary i **Mariańskie Łaźnie** - światowej sławy uzdrowiska (czeska Lista Informacyjna UNESCO).

Třebíč – Bazylika oraz dzielnica żydowska (UNESCO). **Bitov** – zamek, zapora na rz. Dyji, rodzinny browar.

Znojmo - **najpiękniejsze miasto Południowych Moraw**.

PROGRAM

7 listopada (sobota) – spotkanie uczestników o godz. 7⁰⁰ w Mysłowicach ul. Powstańców, rejon stacji PKP, Poczty Głównej. Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, Ołomuniec, **Litomyśl**. Tu zwiedzamy **najpiękniejszy renesansowy pałac w Czechach (UNESCO)**. Przejazd do **Zelenej Hory, zwiedzanie sanktuarium św. Jana Nepomucena (UNESCO)**. *Świątynia to dzieło Jana B. Santini-Aichela i powstała ona na bazie symboliki liczby „5” - ma dokładnie tyle wejść, niszy i ołtarzy. Pięć gwiazd wg legendy miało się ukazać nad głową Nepomucena po jego śmierci.*

Przejazd do m. Plánice koło Myslovic. Tu zakwaterowanie i obiadokolacja w pensjonacie **JEZ & SPI**. Pokoje 2 i 3 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym. **Spotkanie integracyjne z mieszkańcami wsi Myslovice.**__

8 listopada (niedziela) – śniadanie. Przejazd do - o światowej renomie - uzdrowisk w Czechach; **Karlove Vary i Mariańskie Łaźnie**. Zwiedzanie z polskojęzycznym przewodnikiem. Powrót do m. Plánice, obiadokolacja w pensjonacie **JEZ & SPI**. Przejazd do Myslovic. **Impreza integracyjna z mieszkańcami czeskich Myslovic w hospodzie „U Kantu”**.

9 listopada (poniedziałek) – śniadanie. Zwiedzanie wybranych atrakcji miasta Klatovy. W regionie podszumawskim zwiedzimy; małą wioskę (w **Parku Narodowym Szumawa**) Dobra Voda – w tutejszym kościele jest szklany ołtarz, Hartmanice – górską synagogę, Horazdovice – zamek (piękne freski), Sušice – rodzinny browar, Myslovice – ogrody „U Malarza”. Powrót do m. Plánice, obiadokolacja w pensjonacie **JEZ & SPI**.

10 listopada (wtorek) – śniadanie. Przejazd do m. **Třebíč** – tu zwiedzimy z miejscowym polskojęzycznym przewodnikiem **obiekty znajdujące się na Liście UNESCO - bazylikę oraz dzielnicę żydowską**. Będziemy też mieli możliwość degustowania lokalnych specjałów kulinarnych. Przejazd do m. Bitov. Tu zakwaterowanie i obiadokolacja w pensjonacie **Bitov*****. Pokoje 2 i 3 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym. Wieczorny spacer do rodzinnego browaru, degustacje piw.

11 listopada (środa) – śniadanie. Przejazd do m. Znojmo. To najpiękniejsze miasto Moraw zwiedzać będziemy z polskojęzycznym przewodnikiem (przew. Janina mieszka w Znojmo). Zwiedzanie zakończymy wizytą w klasztornej piwniczce winnej z możliwością degustacji znakomitych win znojemskim. Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godzinę 20⁰⁰.

CENA; 890 zł - członkowie PTTK 800 zł - członkowie SKKT

ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, NNW/kl, opieka przewodnika/pilota na całej trasie wycieczki i miejscowych polskojęzycznych przewodników. 3 noclegi w pensjonacie JEZ & SPI w m. Planice + 1 nocleg z HB w hotelu Bitov***. Pokoje 2,3 os. z pełnym węzłem sanitarnym.

WE WŁASNYM ZAKRESIE; pozostałe wyżywienie, opłaty za pozostałe zwiedzane miejsca ().

Szczegółowe informacje biurowe PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl

Biuro czynne we wtorki i czwartki od godz. 13⁰⁰ do 17⁰⁰. Tel/faks 32 222 56 06. E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl

SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 30 zł, ulgowa dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością oraz bezrobotnych wynosi 40 zł, dla emerytów wynosi 45 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 65 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 8 zł dla składki ulgowej za 30 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 10 zł, wpisowe dla składki normalnej 20 zł. Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice. PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy.